BESKRIVELSE

- Herdet verktgy stal X8.7 + Plasmanitrert

- Material tykkelse ca. 11,5 - 13 mm

- Bordkant laget av hgykvalitets stal S355J2+N +
Plasmanitrert

- Borehull @ 16 mm

- Borehull rutenett pa overflaten 50x50 mm

- Hjgrner, kanter og borehull avrundet

- Bordside hgyde 100 mm

- Borehull pa bordsiden i diagonalt rutenett

- Skala pa bord overflaten

- Sveisebordet er forsterket pa undersiden

- Rutenettlinjer tillater presise konstruksjoner

- Spesielle utstyr er ogsa tilgjengelig pa forespgarsel.

Vekt = Bordplate + Pallette

Se artikkelen pa nett:
https://www.siegmund.com/nb/Artikkel/Det
aljer,44411?tableleg=24920

Sveisebord Professional Extreme 8.7 -
2400x1200x100 Plasmanitrert + 6x Ben

standard 750

Total pris:
Artikkel nr:
ERP-nummer:

System:

DETALJER

Bordplate
Pris:

Artikkel nr:
Lengde:
Bredde:
Hayde:

Vekt:

Bord bein

6x Ben standard 750

Pris:
Artikkel nr:
Lengde:
Bredde:
Hayde:
Vekt:

Kapasitet pr bein:

Fin justering:

54.828 NOK
4-160030.X7D
16003195

50.292 NOK
4-160030.X7D.T1
2400 mm

1200 mm

100 mm

462 kg

4.536 NOK
4-160858.X
70 mm

70 mm

750 mm
6,1kg

1000 kg

40 mm

fra og: 2025-11-05 NB

Eks mva, transport og pakke kostnader
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